
入札結果一覧表（令和5年5月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱百木組 2,850,000

㈱コヤマ 2,850,000

松田建設㈲ 2,840,000

ツジ㈲ 2,847,000

長﨑土建 2,720,000 落札

村林産業㈲ 2,858,000

㈱タキックス 2,850,000

㈱百木組 2,750,000 落札

㈱田村建設 2,820,000

㈱コヤマ 2,850,000

松田建設㈲ 2,880,000

ツジ㈲ 2,810,000

村林産業㈲ 2,810,000

㈱タキックス 2,820,000

㈱百木組 ― 同日落札制限

㈱コヤマ 3,000,000 落札

ツジ㈲ 3,080,000

村林産業㈲ 3,260,000

㈱タキックス 3,140,000

（株）東海テクノ　松阪分析センター 2,550,000

（株）中部環境技術センター 1,890,000 落札

（一財）三重県環境保全事業団 2,170,000

（株）テクノ中部　三重事務所 3,500,000

（株）静環検査センター　三重営業所 2,400,000

（株）東海テクノ　松阪分析センター 2,800,000

（株）中部環境技術センター 2,090,000 落札

（一財）三重県環境保全事業団 2,300,000

（株）テクノ中部　三重事務所 3,000,000

（株）静環検査センター　三重営業所 2,700,000

㈱西日本技術コンサルタント　三重事務所 19,500,000

関西技術コンサルタント㈱　三重事務所 17,280,000 落札

㈱エフウォーターマネジメント　三重事務所 20,000,000

㈱極東技工コンサルタント　三重事務所 18,200,000

日本水工設計㈱ 三重事務所 19,000,000

㈱中央設計技術研究所　三重事務所 19,700,000

㈱カギテック　多気支店 5,120,000

㈱明和プラテック　多気支店 5,120,000

㈱弘洋コンサルタンツ　多気営業所 5,200,000

㈱ナガサクコンサルタント　多気支店 5,121,000

㈱ジオ　多気支店 5,120,000 くじ引きにより決定

アジアコンサルタント㈱　多気営業所 5,120,000

㈱信榮企画　多気支店 5,121,000

(株)田村建設 4,450,000 落札

酒井建設(株) 4,620,000

薗井建築 5,240,000

(株)北村組 5,140,000

丸亀産業(株) 4,900,000

松阪興産(株) 5,200,000

(株)日本屋本店 ― 辞退

1,890,000 2,688,000 ―

令和5年度
多気町環境基本調査業務委託

令和5年5月17日 令和6年3月26日 指名競争 （株）中部環境技術センター 2,090,000 3,173,000 ―

令和5年度
多気工業団地　モニタリング調査業務委託

令和5年5月17日 令和6年3月26日 指名競争 （株）中部環境技術センター

4,450,000 5,000,000 4,000,000
令和5年度
ＢＡＮＫＹＯ文化会館多目的ホール床改修工事

令和5年5月31日 令和5年8月18日 指名競争 (株)田村建設

2,286,000

令和5年度　町単維持補修事業
町道2187号線　維持補修工事

令和5年5月17日 令和5年7月26日 指名競争 ㈱百木組 2,750,000 2,810,000 2,248,000

長﨑土建 2,720,000 2,858,000

入札額

令和5年度　町単維持補修事業
町道0203号線　維持補修工事

令和5年5月17日 令和5年7月26日 一般競争

17,280,000 20,339,000 16,271,000
令和5年度　多気町水道事業
南部配水池等　設計業務委託

令和5年5月24日 令和6年2月29日 指名競争 関西技術コンサルタント㈱　三重事務所

3,000,000 3,138,000 2,510,000

令和5年度　多気町水道事業
南部配水池等　測量業務委託

令和5年5月24日 5,120,000 6,392,000 5,113,000令和6年2月29日 指名競争 ㈱ジオ　多気支店

令和5年度　町単維持補修事業
町道4093号線外　舗装修繕工事

令和5年5月17日 令和5年7月11日 一般競争 ㈱コヤマ


